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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE
ZYRA PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. Nipt L81722046V
Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap. 1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920

Nr.688 Dosje

Nr. & 6Y4Prot. Tirané mé daté _& /2020

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés Pérmbarimit Privat
“BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k, n& referim té Vendimin pér Léshimin e Urdhérit t¢ Ekzekutimit
Nr.1026 Vendimi daté 05.06.2018 i léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s¢ Paré Tirang, pér
zbatimin e Titullit Ekzekutiv Vendim Nr.73 daté 02.08.2017 “Pér Dénimin me Gjobé té subjektit Personit
Fizik Fredi Hasa”, t& Autoritetit t&¢ Mediave Audiovizive i 1€né né fugi me Vendimin Nr.178, daté
04.092017 t& AMA-s, éshié véng né ekzekutim ky Urdhér, duke regjistruar dosjen pérmbarimore Nr.688
Daté 26.06.2019 kérkesén e pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) pér vénien né
ekzekutim ndaj debitorit Personi Fizik Fredi Hasa, i regjistruar me Nr.Nipt K83730003M, i auterizuar

pér subjektin kabllor “TV PIRG ”, identifikuar me Nr.ID Personal H902080300.

Né castin e transferimit (& dosjes pérmbarimore, veprimet procedurale t€ Shoqgrisé¢ Pérmbaruese “Tirana
Execution Office” (TEQ) SHPK pér ekzekutimin e detyrimit ndaj debitorit Personi Fizik Fredi Hasa, i
regjistruar me Nr.Nipt K83730003M, i autorizuar pér subjektin kabllor “TV PIRG ” , identifikuar me
Nr.ID Personal H902080300, jané né fazén e ekzekutimit & detyrueshém, ku &shté vendosur sekuestér mbi
kredité e debitoréve deri né masén gé do (€ jeié e nevojshme pér plotésimin e detyrimit né kushtet ku nga ana
e debitoréve nuk &shté pérmbushur detyrimi térésor né respektim té procesit té nisur pérmbarimor, né referim
t& neneve 517 dhe 518 t&¢ K.Pr.Civile.

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative éshté dérguar né:

a) 12 — Bankat Tregtare, me shkresén Nr.235 Regj. Nr.235/3 Prot. Daté 23.03.2019. 1€ Shogqérisé
Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) Sh.p.k

b) Drejtoringé Rajonale T& Shérbimit t& Transportit Rrugor Korgé, me shkresén Nr.235 Regj. Nr.235/4 Prot.
Daté 25.03.2019 t& Shoqérisé Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) Sh.p.k

¢) Qéndrés Kombétare t& Biznesit, me shkresén Nr.235 Regj. Nr.235/5 Prot. Daté 25.03.2019, t& Shoqérisg
Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) Sh.p.k

d) Agjensiné Shtetérore t& Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé (ish-ZRPP Korg€) me shkresén Nr.235 Regj.
Nr.235/6 Prot. Daté 25.03.2019,. 1& Shoqérisé Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) Sh.p.k

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté té
titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ
Se mé daté 02.07.2020. prané Zyrés Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k é&shté
administruar shkresa Nr.1310/1 Prot Daté 30.06.2020 e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive
(AMA) i cili kérkon zgjidhjen e kontratés n& ményré t& njéanshme pa shkak € ligjshém.



Bazuar né nenin 46 pika 2 (& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privar™ 0
pérmbaruesi gjyqésor i kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe né referim & nenit 610 10
K.Pr.Civile vendos pushimin e ekzekutimit & Vendimin pér Léshimin ¢ Urdhérit @ Ekzekutimit ~: 1020
Vendimi daté 05.06.2018 i léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané, piér zbati i o
Titullit Ekzekutiv Vendim Nr.73 daté 02.08.2017 “Pér Dénimin me Gjobé 1¢ subjektit Personit 7z f;
Hasa”, t&€ Autoritetit t&¢ Mediave Audiovizive i 1€né né fuqi me Vendimin Nr.178, daté 04.09.2017 16 ANt 5. ¢
vene ne ekzekutim ndaj debitorit Personi Fizik Fredi Hasa , i regjistruar me Nr.Nipt K83730005.0!, |
autorizuar pér subjektin kabllor “TV PIRG ”, identifikuar me Ne.ID Personal HY02080300.

Ne kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) (& Kodit 1& Procedurés Civile dhe nenit 46 Pikat (2) 1 livji 1
26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqdsor Privat”,

VENDOSA
1.Kthim e dokumentacionit palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) si mé poshtd :
- Vendimit pér léshimin e Urdhérit t&¢ Ekzekutimi Nr. 1026 Vendimi daté 05.06.2018, léshuar nga Gjyh
Administrative e Shkall&s s&¢ Paré Tirané (origjinal)
- Titullin ekzekutiv Gjobe Nr.73 daté 02.08.2017 1& Grupit 1& Inspektoréve (¢ AMA-s (originat)
-Vendiminn Nr.178 daté 04.09.2017 (origjinal)

2. Pushimin e ekzekutimit t& Vendimin pér Léshimin e Urdhérit & Ekzekuimit Nr.026 Vendiny i
05.06.2018 i léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s& Paré Tiran, pér zbatimin e Titulhit Fvo iy
Vendim Nr.73 daté 02.08.2017 “Pér Dénimin me Gjobé 1 subjektit Personit Fizik Fredi Hasa”, & Aur, oo
t¢ Mediave Audiovizive i [€né né fuqi me Vendimin Nr,178, daté 04.092017 ti AMA-s, referuar nenit 61 o 1
K.Pr.Civile kreditori heq doré me shkresé nga ekzekutimi.

3.a) Urdhérohen Bankat Tregetare (¢ Nivelit 11, 1& zhbllokojné nga masa e sekuestros konsel
depozitat, kredite apo llogarite bankare Personi Fizik Fredi Hasa , i regjistruar me Ne.Nipt KS37300

dhe FREDI HASA, atisia Zyfer, i datélindjes 15.07.1977 Koreé, identifikuar me NI Perooiol
1902080300 bllokuar me shkresén Nr.235 Regj. Nr.235/3 Prot. Daté 25.03.2019, t& Shoqérist Pérml
“Tirana Execution Office” (TEO) Shpk, me Pérmbaruese Gjyqésor Fatjona Duka.

¢) Urdhérohet QKB Tirané, t& zhbllokojé nga masa e sckuestros konservative menjchere aksionci/i
debitorit Personi Fizik Fredi Hasa, i regjistruar me NeNipt K83730003M, dhe FREDD HASA, wiin
Zyfer, i datélindjes 15.07.1977 Korgé, identifikuar me Nr.1D Personal H902080300 bllokuar me skl -
Nr.235 Regj. Nr.235/5 Prot. Daté 25.03.2019. t& Shoqérisé Pérmbaruese “Tirana Exccution Otlice” (!
Shpk, me Pérmbaruese Gjyqésor Fatjona Duka.

3. Kundér kétij vendimi, brenda afatit 5 (pesé) ditor, Iejohet ankim i veganté né Gjykatén e Administraiis
Shkallés sé Paré Tirang.

ZYRA PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HONHA”sh.p.k.
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